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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 182 MARTIN SANCHEZ, ERIC 10/02/1999 MASCULINO JUVENIL OÑATI ALOÑA MENDI K.E.  0:29'35.7

2 122 BENITO GARCÍA, PABLO 26/03/1995 MASCULINO SENIOR TAMAMES CLUB MARTÍN FIZ  0:29'37.9

3 111 AIT OUANAKHAR, ALI 26/12/1968 MASCULINO VETERANA VILAR FORMOSO LEOES DA  FRONTEIRA VILAR FORMOSO  0:30'51.7

4 148 GALLEGO MARTINEZ, LUIS  25/08/1970 MASCULINO VETERANA VILLARES DE LA REINA  CLUB CANINO BAUCAN   0:31'26.7

5 116 BARBERO GARCÍA, JAVI 11/08/1967 MASCULINO VETERANA SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:32'08.4

6 113 ARTACHO ALONSO, IGOR 21/10/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32'28.5

7 167 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS 02/03/1994 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32'43.5

8 192 PASCUAL MURRIA, DANIEL 05/08/1976 MASCULINO VETERANA CASILLAS DE FLORES INDEPENDIENTE  0:33'11.5

9 121 BENITO BLANCO , TELESFORO  20/03/1965 MASCULINO VETERANA SALAMANCA  TEAM RUN&GO   0:33'23.9

10 172 ITURRALDE SANCHEZ , ALEXANDER 08/08/1988 MASCULINO SENIOR HERNANI GIMNASTICA DE ULIA  0:33'40.4

11 168 HERNÁNDEZ TURRIÓN , JAVIER 08/07/2018 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:33'47.8

12 181 MARTÍN SÁNCHEZ , RODRIGO  08/09/1972 MASCULINO VETERANA SALAMANCA  ATLÉTICO SALAMANCA   0:34'09.8

13 142 CUADRADO RAMOS, JOSE CARLOS 19/04/1971 MASCULINO VETERANA SALAMANCA KCHARROS  0:34'15.6

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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14 153 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:34'18.9

15 147 FRAILE, HECTOR 28/09/1981 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  0:34'19.3

16 191 PARRA MUÑOZ, RUBEN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R   0:34'19.8

17 123 BERNAL GONZALEZ, CARLOS 25/11/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA GALGOS  0:35'30.8

18 117 BARBERO BALLESTEROS, JAVI 26/04/1976 MASCULINO VETERANA SALAMANCA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:35'38.3

19 127 BERNAL, JOSE 14/04/1973 MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  0:35'50.1

20 202 SÁNCHEZ GONZÁLEZ , YAIZA 25/08/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA  TEAM RUN&GO  0:35'55.0

21 155 GONZÁLEZ GONZÁLEZ , TOMÁS  06/04/1975 MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ  INDEPENDIENTE  0:35'58.0

22 200 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON 23/06/1959 MASCULINO VETERANA SALAMANCA ATLEAS VETERANOS SALAMANCA  0:37'06.8

23 203 SÁNCHEZ MANGAS, RAFAEL 13/04/1982 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  0:37'35.3

24 188 NAVARRETE MURCIA, JAIME 11/07/1958 MASCULINO VETERANA ALCORCON CONFINES  0:37'45.6

25 156 GONZÁLEZ LOPEZ DE URALDE , AITOR 25/03/1975 MASCULINO VETERANA VITORIA‐GASTEIZ  INDEPENDIENTE  0:38'26.0

26 196 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER 05/11/1964 MASCULINO VETERANA SALAMANCA KCHARROS  0:39'18.7

27 110 ABERASTURI PARANO, JESUS 09/01/1969 MASCULINO VETERANA VITORIA‐GASTEIZ YABALINS  0:40'18.8

28 163 GONZALEZ, SERGIO 23/01/1991 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  0:40'35.0

29 177 LÓPEZ MURIEL, REBECA 20/01/2018 FEMENINO SENIOR SALAMANCA  INDEPENDIENTE  0:40'45.0

30 206 SANTOS DIAZ, JAVIER 12/05/1988 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  0:40'45.5

31 176 LEZWIJN, ROBERT 28/08/1976 MASCULINO VETERANA MARTÍN DE YELTES INDEPENDIENTE  0:41'02.3

32 175 LEMA SANCHEZ, JUAN CARLOS 19/10/1971 MASCULINO VETERANA VITORIA INDEPENDIENTE  0:41'40.0

33 171 ISASI IZARRA, ÍÑIGO 06/06/1975 MASCULINO VETERANA MARTÍN DE YELTES INDEPENDIENTE  0:42'28.8

34 146 FLORES CASAS , GLORIA BELÉN  07/06/1975 FEMENINO VETERANA VILLARES DE LA REINA  CLUB CANINO BAUCAN   0:43'32.2

35 144 DE ARRIBA TOCINO, ANTONIO 30/09/2018 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  0:43'33.2

36 197 RAMOS FAJARDO, MARIA 19/05/1985 FEMENINO SENIOR SALAMANCA TEAM RUN & GO  0:44'38.2

37 214 VIDAL BENITO , FRANCISCO  14/09/1981 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ  INDEPENDIENTE  0:45'27.8

38 204 SANCHEZ, EDUARDO 18/10/1985 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  0:46'00.8

39 166 HERNANDEZ  SANCHEZ, SANTOS 12/04/1961 MASCULINO VETERANA URRETXU INDEPENDIENTE  0:48'05.9

40 187 MURRIA ESTEBAN, VICENTE 03/05/1977 MASCULINO VETERANA PUERTO DE SAGUNTO INDEPENDIENTE  0:48'09.3

41 134 CARRASCO CALZADA, ALBA 12/03/1992 FEMENINO SENIOR ABUSEJO INDEPENDIENTE  0:48'54.1

42 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:48'54.8

43 138 CASTILLA MARTÍN, MARIO 01/06/1989 MASCULINO SENIOR ALBA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:48'55.2
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44 213 VARILLAS GONZÁLEZ, FELIPE 26/02/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:49'53.6

45 189 ORDAD CASTAÑO, JAVIER 18/12/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA LOS GALGOS  0:49'54.1

46 158 GONZALEZ, ALBERTO 17/06/1986 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  0:49'54.5

47 112 ALMAGRO CABRERA, JOSÉ  01/01/1955 MASCULINO VETERANA ALCORCÓN  INDEPENDIENTE  0:50'01.0

48 183 MARTIN, FLOR 25/10/1986 FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  0:50'26.6

49 198 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:51'31.9

50 207 SANTOS NOREÑA, JUAN FRANCISCO 29/09/1991 MASCULINO SENIOR TOPAS UNIONISTAS  0:54'12.6

51 174 JORQUERAS, CRISTINA 23/02/2002 FEMENINO JUVENIL SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  0:59'17.1

52 133 CARPIO ANDRES, TRINIDAD 09/06/1957 FEMENINO VETERANA ALCORCÓN INDEPENDIENTE  0:59'30.8

53 170 HERNANDEZ, JOSE MANUEL 11/07/1944 MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:00'58.1

54 125 BERNAL, DIEGO 06/05/1988 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:01'49.8

55 126 BERNAL, JAVIER 05/10/1983 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:03'14.0

56 140 CILLERO GARCÍA, BEATRIZ 26/11/1990 FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:03'16.0

57 178 MARCOS GONZALEZ, ALFREDO 03/10/1969 MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:03'16.4

58 114 BAILO, Mª MAR 28/01/1978 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:06'39.4

59 190 OVIEDO, ALBERTO 17/08/1978 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:06'39.8

60 185 MURIEL NUÑEZ, NEREA 15/12/1992 FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:09'01.3

61 136 CASTAÑO, MANUEL 15/06/1964 MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:09'08.2

62 152 GARCIA, WENCESLAO 13/03/1958 MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:09'08.6

63 186 MURIEL RODRIGUEZ, GABRIEL 13/03/1962 MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:09'10.7

64 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  1:09'22.9

65 173 IZQUIERDO, MILI 06/12/1954 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:09'33.3

66 165 GUTIERREZ, DALVINA 11/04/1956 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:09'40.3

67 131 CALVO MONTEJO, CASIMIRA 07/09/1958 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:10'19.6

68 180 MARTIN MONTEJO, ANA Mª 16/04/1957 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:10'20.1

69 212 TOCINO, CATALINA 08/11/1962 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:10'20.5

70 160 GONZALEZ, Mª EVANGELINA 27/10/1951 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:10'33.0

71 124 BERNAL, DELFINA 11/09/1963 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:10'58.5

72 128 BERNAL, JULIA 13/09/1965 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:10'59.0

73 132 CARFAGNA, SARA 19/05/1995 FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:14'41.0
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74 169 HERNANDEZ, BELEN 23/04/1995 FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:14'42.8

75 130 BRAVO, JOAQUIN 26/06/1978 MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:15'12.2

76 195 PRIETO BLANCO, MARIA LUZ 19/01/1965 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:16'29.8

77 161 GONZALEZ, Mª TERESA 11/07/1959 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:17'17.5

78 115 BARBA, ANA ISABEL 17/06/1962 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:17'18.2

79 135 CASADO, TRANSITO 03/07/1964 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:17'18.6

80 164 GUTIERREZ MONTEJO, TOMAS 04/03/1952 MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:17'54.8

81 199 RICHADS, EDNA 28/06/1963 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:18'03.8

82 159 GONZALEZ, Mª ANTONIA 02/02/1956 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:18'04.3

83 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  1:19'25.6

84 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  1:19'26.1

85 210 TOCINO RODRIGUEZ, MARIA JOSE 12/12/1953 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:19'36.9

86 211 TOCINO RODRÍGUEZ, PRUDENCIA 30/03/1948 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:19'37.3
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 182 MARTIN SANCHEZ, ERIC 10/02/1999 MASCULINO JUVENIL OÑATI ALOÑA MENDI K.E.  0:29'35.7

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 174 JORQUERAS, CRISTINA 23/02/2002 FEMENINO JUVENIL SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  0:59'17.1

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 122 BENITO GARCÍA, PABLO 26/03/1995 MASCULINO SENIOR TAMAMES CLUB MARTÍN FIZ  0:29'37.9

2 113 ARTACHO ALONSO, IGOR 21/10/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32'28.5

3 167 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS 02/03/1994 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32'43.5

4 172 ITURRALDE SANCHEZ , ALEXANDER 08/08/1988 MASCULINO SENIOR HERNANI GIMNASTICA DE ULIA  0:33'40.4

5 168 HERNÁNDEZ TURRIÓN , JAVIER 08/07/2018 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:33'47.8

6 147 FRAILE, HECTOR 28/09/1981 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  0:34'19.3

7 123 BERNAL GONZALEZ, CARLOS 25/11/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA GALGOS  0:35'30.8

8 203 SÁNCHEZ MANGAS, RAFAEL 13/04/1982 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  0:37'35.3

9 163 GONZALEZ, SERGIO 23/01/1991 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  0:40'35.0

10 206 SANTOS DIAZ, JAVIER 12/05/1988 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  0:40'45.5

11 144 DE ARRIBA TOCINO, ANTONIO 30/09/2018 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  0:43'33.2

12 214 VIDAL BENITO , FRANCISCO  14/09/1981 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ  INDEPENDIENTE  0:45'27.8

13 204 SANCHEZ, EDUARDO 18/10/1985 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  0:46'00.8

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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14 138 CASTILLA MARTÍN, MARIO 01/06/1989 MASCULINO SENIOR ALBA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:48'55.2

15 213 VARILLAS GONZÁLEZ, FELIPE 26/02/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:49'53.6

16 189 ORDAD CASTAÑO, JAVIER 18/12/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA LOS GALGOS  0:49'54.1

17 158 GONZALEZ, ALBERTO 17/06/1986 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  0:49'54.5

18 207 SANTOS NOREÑA, JUAN FRANCISCO 29/09/1991 MASCULINO SENIOR TOPAS UNIONISTAS  0:54'12.6

19 125 BERNAL, DIEGO 06/05/1988 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:01'49.8

20 126 BERNAL, JAVIER 05/10/1983 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:03'14.0

21 190 OVIEDO, ALBERTO 17/08/1978 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:06'39.8
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 202 SÁNCHEZ GONZÁLEZ , YAIZA 25/08/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA  TEAM RUN&GO  0:35'55.0

2 177 LÓPEZ MURIEL, REBECA 20/01/2018 FEMENINO SENIOR SALAMANCA  INDEPENDIENTE  0:40'45.0

3 197 RAMOS FAJARDO, MARIA 19/05/1985 FEMENINO SENIOR SALAMANCA TEAM RUN & GO  0:44'38.2

4 134 CARRASCO CALZADA, ALBA 12/03/1992 FEMENINO SENIOR ABUSEJO INDEPENDIENTE  0:48'54.1

5 183 MARTIN, FLOR 25/10/1986 FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  0:50'26.6

6 140 CILLERO GARCÍA, BEATRIZ 26/11/1990 FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:03'16.0

7 185 MURIEL NUÑEZ, NEREA 15/12/1992 FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:09'01.3

8 132 CARFAGNA, SARA 19/05/1995 FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:14'41.0

9 169 HERNANDEZ, BELEN 23/04/1995 FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:14'42.8

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 111 AIT OUANAKHAR, ALI 26/12/1968 MASCULINO VETERANA VILAR FORMOSO LEOES DA  FRONTEIRA VILAR FORMOSO  0:30'51.7

2 148 GALLEGO MARTINEZ, LUIS  25/08/1970 MASCULINO VETERANA VILLARES DE LA REINA  CLUB CANINO BAUCAN   0:31'26.7

3 116 BARBERO GARCÍA, JAVI 11/08/1967 MASCULINO VETERANA SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:32'08.4

4 192 PASCUAL MURRIA, DANIEL 05/08/1976 MASCULINO VETERANA CASILLAS DE FLORES INDEPENDIENTE  0:33'11.5

5 121 BENITO BLANCO , TELESFORO  20/03/1965 MASCULINO VETERANA SALAMANCA  TEAM RUN&GO   0:33'23.9

6 181 MARTÍN SÁNCHEZ , RODRIGO  08/09/1972 MASCULINO VETERANA SALAMANCA  ATLÉTICO SALAMANCA   0:34'09.8

7 142 CUADRADO RAMOS, JOSE CARLOS 19/04/1971 MASCULINO VETERANA SALAMANCA KCHARROS  0:34'15.6

8 153 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:34'18.9

9 191 PARRA MUÑOZ, RUBEN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R   0:34'19.8

10 117 BARBERO BALLESTEROS, JAVI 26/04/1976 MASCULINO VETERANA SALAMANCA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:35'38.3

11 127 BERNAL, JOSE 14/04/1973 MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  0:35'50.1

12 155 GONZÁLEZ GONZÁLEZ , TOMÁS  06/04/1975 MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ  INDEPENDIENTE  0:35'58.0

13 200 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON 23/06/1959 MASCULINO VETERANA SALAMANCA ATLEAS VETERANOS SALAMANCA  0:37'06.8

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA MASCULINA
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14 188 NAVARRETE MURCIA, JAIME 11/07/1958 MASCULINO VETERANA ALCORCON CONFINES  0:37'45.6

15 156 GONZÁLEZ LOPEZ DE URALDE , AITOR 25/03/1975 MASCULINO VETERANA VITORIA‐GASTEIZ  INDEPENDIENTE  0:38'26.0

16 196 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER 05/11/1964 MASCULINO VETERANA SALAMANCA KCHARROS  0:39'18.7

17 110 ABERASTURI PARANO, JESUS 09/01/1969 MASCULINO VETERANA VITORIA‐GASTEIZ YABALINS  0:40'18.8

18 176 LEZWIJN, ROBERT 28/08/1976 MASCULINO VETERANA MARTÍN DE YELTES INDEPENDIENTE  0:41'02.3

19 175 LEMA SANCHEZ, JUAN CARLOS 19/10/1971 MASCULINO VETERANA VITORIA INDEPENDIENTE  0:41'40.0

20 171 ISASI IZARRA, ÍÑIGO 06/06/1975 MASCULINO VETERANA MARTÍN DE YELTES INDEPENDIENTE  0:42'28.8

21 166 HERNANDEZ  SANCHEZ, SANTOS 12/04/1961 MASCULINO VETERANA URRETXU INDEPENDIENTE  0:48'05.9

22 187 MURRIA ESTEBAN, VICENTE 03/05/1977 MASCULINO VETERANA PUERTO DE SAGUNTO INDEPENDIENTE  0:48'09.3

23 112 ALMAGRO CABRERA, JOSÉ  01/01/1955 MASCULINO VETERANA ALCORCÓN  INDEPENDIENTE  0:50'01.0

24 170 HERNANDEZ, JOSE MANUEL 11/07/1944 MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:00'58.1

25 178 MARCOS GONZALEZ, ALFREDO 03/10/1969 MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:03'16.4

26 136 CASTAÑO, MANUEL 15/06/1964 MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:09'08.2

27 152 GARCIA, WENCESLAO 13/03/1958 MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:09'08.6

28 186 MURIEL RODRIGUEZ, GABRIEL 13/03/1962 MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:09'10.7

29 130 BRAVO, JOAQUIN 26/06/1978 MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:15'12.2

30 164 GUTIERREZ MONTEJO, TOMAS 04/03/1952 MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:17'54.8
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1 146 FLORES CASAS , GLORIA BELÉN  07/06/1975 FEMENINO VETERANA VILLARES DE LA REINA  CLUB CANINO BAUCAN   0:43'32.2

2 198 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:51'31.9

3 133 CARPIO ANDRES, TRINIDAD 09/06/1957 FEMENINO VETERANA ALCORCÓN INDEPENDIENTE  0:59'30.8

4 114 BAILO, Mª MAR 28/01/1978 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:06'39.4

5 173 IZQUIERDO, MILI 06/12/1954 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:09'33.3

6 165 GUTIERREZ, DALVINA 11/04/1956 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:09'40.3

7 131 CALVO MONTEJO, CASIMIRA 07/09/1958 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:10'19.6

8 180 MARTIN MONTEJO, ANA Mª 16/04/1957 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:10'20.1

9 212 TOCINO, CATALINA 08/11/1962 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:10'20.5

10 160 GONZALEZ, Mª EVANGELINA 27/10/1951 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:10'33.0

11 124 BERNAL, DELFINA 11/09/1963 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:10'58.5

12 128 BERNAL, JULIA 13/09/1965 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:10'59.0

13 195 PRIETO BLANCO, MARIA LUZ 19/01/1965 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:16'29.8

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA FEMENINA
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14 161 GONZALEZ, Mª TERESA 11/07/1959 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:17'17.5

15 115 BARBA, ANA ISABEL 17/06/1962 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:17'18.2

16 135 CASADO, TRANSITO 03/07/1964 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:17'18.6

17 199 RICHADS, EDNA 28/06/1963 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:18'03.8

18 159 GONZALEZ, Mª ANTONIA 02/02/1956 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:18'04.3

19 210 TOCINO RODRIGUEZ, MARIA JOSE 12/12/1953 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:19'36.9

20 211 TOCINO RODRÍGUEZ, PRUDENCIA 30/03/1948 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:19'37.3
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1 147 FRAILE, HECTOR 28/09/1981 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  0:34'19.3

2 127 BERNAL, JOSE 14/04/1973 MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  0:35'50.1

3 155 GONZÁLEZ GONZÁLEZ , TOMÁS  06/04/1975 MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ  INDEPENDIENTE  0:35'58.0

4 203 SÁNCHEZ MANGAS, RAFAEL 13/04/1982 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  0:37'35.3

5 163 GONZALEZ, SERGIO 23/01/1991 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  0:40'35.0

6 206 SANTOS DIAZ, JAVIER 12/05/1988 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  0:40'45.5

7 144 DE ARRIBA TOCINO, ANTONIO 30/09/2018 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  0:43'33.2

8 214 VIDAL BENITO , FRANCISCO  14/09/1981 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ  INDEPENDIENTE  0:45'27.8

9 204 SANCHEZ, EDUARDO 18/10/1985 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  0:46'00.8

10 158 GONZALEZ, ALBERTO 17/06/1986 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  0:49'54.5

11 170 HERNANDEZ, JOSE MANUEL 11/07/1944 MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:00'58.1

12 125 BERNAL, DIEGO 06/05/1988 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:01'49.8

13 126 BERNAL, JAVIER 05/10/1983 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:03'14.0

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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14 178 MARCOS GONZALEZ, ALFREDO 03/10/1969 MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:03'16.4

15 190 OVIEDO, ALBERTO 17/08/1978 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:06'39.8

16 136 CASTAÑO, MANUEL 15/06/1964 MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:09'08.2

17 152 GARCIA, WENCESLAO 13/03/1958 MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:09'08.6

18 186 MURIEL RODRIGUEZ, GABRIEL 13/03/1962 MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:09'10.7

19 130 BRAVO, JOAQUIN 26/06/1978 MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:15'12.2

20 164 GUTIERREZ MONTEJO, TOMAS 04/03/1952 MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:17'54.8
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1 183 MARTIN, FLOR 25/10/1986 FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  0:50'26.6

2 174 JORQUERAS, CRISTINA 23/02/2002 FEMENINO JUVENIL SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  0:59'17.1

3 140 CILLERO GARCÍA, BEATRIZ 26/11/1990 FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:03'16.0

4 114 BAILO, Mª MAR 28/01/1978 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:06'39.4

5 185 MURIEL NUÑEZ, NEREA 15/12/1992 FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:09'01.3

6 173 IZQUIERDO, MILI 06/12/1954 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:09'33.3

7 165 GUTIERREZ, DALVINA 11/04/1956 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:09'40.3

8 131 CALVO MONTEJO, CASIMIRA 07/09/1958 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:10'19.6

9 180 MARTIN MONTEJO, ANA Mª 16/04/1957 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:10'20.1

10 212 TOCINO, CATALINA 08/11/1962 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:10'20.5

11 160 GONZALEZ, Mª EVANGELINA 27/10/1951 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:10'33.0

12 124 BERNAL, DELFINA 11/09/1963 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:10'58.5

13 128 BERNAL, JULIA 13/09/1965 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:10'59.0

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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14 132 CARFAGNA, SARA 19/05/1995 FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:14'41.0

15 169 HERNANDEZ, BELEN 23/04/1995 FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:14'42.8

16 195 PRIETO BLANCO, MARIA LUZ 19/01/1965 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:16'29.8

17 161 GONZALEZ, Mª TERESA 11/07/1959 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:17'17.5

18 115 BARBA, ANA ISABEL 17/06/1962 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:17'18.2

19 135 CASADO, TRANSITO 03/07/1964 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:17'18.6

20 199 RICHADS, EDNA 28/06/1963 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:18'03.8

21 159 GONZALEZ, Mª ANTONIA 02/02/1956 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:18'04.3

22 210 TOCINO RODRIGUEZ, MARIA JOSE 12/12/1953 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:19'36.9

23 211 TOCINO RODRÍGUEZ, PRUDENCIA 30/03/1948 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE  1:19'37.3
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